
 
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
15  березня 2023 року № 105 

 c. Боратин 

 
Про анулювання попередніх свідоцтв 
про право власності на майновий пай та 
видачу нового свідоцтва про право 
власності на майновий пай 

ТзОВ «Україна-Баїв» 

              Розглянувши звернення ТзОВ «Україна-Баїв», щодо видачі  свідоцтва  про право 

власності  на майновий  пай ( майновий сертифікат») члена  КСП «Україна» взамін 

викуплених майнових сертифікатів у фізичних осіб згідно,  договорів купівлі-продажу, 

керуючись постановою КМУ №177 від 28.02.2001р. «Про врегулювання питань щодо 

забезпечення захисту майнових прав селян у процесі реформування аграрного сектору 

економіки»,  врахувавши лист Міністерства аграрної політики України №37-25-3-11/3923 від 

05.05.2001, лист Міністерства аграрної політики України 20.04.2005 № 37-17-2/5492, 

відповідно до ст. 29,33, 59 закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

виконавчий комітете сільської  ради 

ВИРІШИВ: 

          1.Анулювати свідоцтва про право власності на майновий пай  (в частині викупленого 

майна) членів сільськогосподарського підприємства (майнові сертифікати)  КСП «Україна»  

(с. Баїв, Луцького району Волинської області ) у кількості 28 штук (додаток 1). 
        2. Видати  ТзОВ «Україна-Баїв»  нове свідоцтво про право власності на майновий 

пай члена сільськогосподарського підприємства (майновий сертифікат) cерія ВЛ 

 № 0126040, за яким вказати право власності на майновий пай члена сільськогосподарського 

підприємства КСП «Україна», в розмірі  193892 грн 

( Сто дев’яносто три тисячі вісімсот дев’яносто  дві) гривні 
        3. Внести зміни в журнал (книгу) обліку свідоцтв про право власності на майновий пай 

реорганізованого КСП «Україна» та зареєструвати у книзі (журналі) обліку свідоцтв  нове 

свідоцтво про право  власності. 
         4. Сільському голові підписати оформлене свідоцтво про право власності на майновий 

пай зазначене в пункті другому даного рішення. 

  

Боратинський сільський голова                        Сергій ЯРУЧИК 
 
Людмила Сахан 

 

 
 

 


